ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН

ЭСТО-АЛТАЙСК СЕЛƏНƏ

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН

ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ
	       [image: image1.png]

	ЭСТО-АЛТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	359026, Республика Калмыкия, с. Эсто-Алтай, ул. Карла Маркса
ИНН 0812900527, т. (84745) 98-2-41, e-mail: еsto-аltay@yandex.

 HYPERLINK "mailto:admjurist@rambler.ru" ru

РЕШЕНИЕ № 1
	22 февраля 2018 г.

	с. Эсто-Алтай

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 13 от 24.11.2015 года «О земельном налоге на территории Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 13 от 24.11.2015 года «О земельном налоге на территории Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия» (с изменениями дополнениями от 10.02.2016 г. № 3), следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.2 пункта 3 слова «0,1 процента»  заменить словами «0.05 процента»;
1.2. В подпункте 3.3 пункта 3 слова «0,1 процента»  заменить словами «0.05 процента».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2017 г.
   Председатель Эсто-Алтайского сельского

   муниципального образования

   Республики Калмыкия                                                                                О.Н. Ракова
   Глава (ахлачи) Эсто-Алтайского сельского

   муниципального образования

   Республики Калмыкия                                                                               А.К. Манджиков